diante instrumento recepto per discretum Johannotum Genovart, nota
rium sub die xxvj mensis juni i , anno iVIDIvi, cum facilitate recuperante 
prò bis mille libris qui quidem magnifìcus Georgius Callar Dameto dietimi 
honorem sive cavallariam possidebat vigore divisionis facia; inter ipsum 
et magnificum NICIIOLAUM QUINT D E M O R E L L , domicellum, mediante instru
mento recepto per discretum Gabrielein Serra, notarium Majorica;. qui sub 
die xxviii mensis martii , anno MDIxxi hereditatis MICHAELIS MOIX, eorum 
abavi, illis tanquam illoruin fideicomisariis adjudicaia*. mediante sentencia 
presidiali lata sub die xviii decemhris anni MDIxviiii Qui magnifìcus 
Michael Moix dicium honorem, sive cavallariam de Llodrà, decimas. tas-
chas, allodia, laudemia et alia suprad 'Cta possidebat tanquam succedens 
suis mediis magnifico FRANCICMO MOIX qui d immi honorem sive raballa-
riam per purum et franehum allodium poss'debat, titillo etnptionis pereum 
factae a Curia magnifici Bajulii Majoricae veudentem mediante solemni su-
bastacione ad instanciam creditorum. ut constai inslrumenio publico me
diante, recepto per discretum Gllillermum Samperii , notarium publicuni, 
regentem Curiae Bajiilia? Majorica; prò discreto l'etro l'Ianis. scriba dieta; 
Curia; Majoricae, sub die xx junii anni Meteci. Quaequitlem Caballaria 
antea fuit et possi<lehatur per magnificimi SIMONEM DE MARI, qui Simon de 
Mari dictum honorem seu possesionem de Llodrà possidebat, tiiulo etnptio
nis per eum facta; a F R A T R I B U S ORDINIS D E LA CALATRAVA cum instrumento 

acto Pollentiae idus juni i , anno Incarnacionis Christi Mccxxxxvii prout 
constai mediante quodam pergameneo exempto elicii insirumenti. testifi
cato per tres discretos notarios cum eorum signis, seilicei per Beiengarium 
Cacosta, Petrum de Trabal l is et Tomeiim Cammini . Quiquidem o i d o d e 
Calatrava. seu fra tres dicti Ordinis de la Calatrava dici.mi eaha'lariam sive 
honorem de Llodrà per propium. liberum et franehum allodium posside-
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bat, titulo donationis dicto Ordini de la Calatrava facta? per nobilem 
NUNONEM SANTIUM, cum instrumento donationis apud Majoritas recepto et 
facto, de ejus mandato, per mamis magistri Johannis , notarii sui, 1 1 0 1 1 : 1 

februarii, anno Christi Mccxxxiv Quare promisit et juravit etc. . . 
Tes tes : honor Michael Guerau. negociator. et tliscretus Gabriel Com

pany, scriptor M a j o r i e s , (i) 

5 febrero 1284 

13 j u n i o 1 297